
Sähköherkät ry

c/o Erja Tamminen

EUR

TULOSLASKELMA

EUR
1.1.-31.12.20171.1.-31.12.2018

VARSINAINEN TOIMINTA

    Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut

        Tuotot    yhteensä

        Kulut    yhteensä

    Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut    yhteensä

VARSINAINEN TOIMINTA    YHTEENSÄ

Tuotto-/kulujäämä   yhteensä

VARAINHANKINTA

    Tuotot    yhteensä

    Kulut    yhteensä

VARAINHANKINTA    YHTEENSÄ

Tuotto-/kulujäämä    yhteensä

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

    Tuotot

        Rahoitustoiminta    yhteensä

    Tuotot    yhteensä

    Kulut

        Rahoitustoiminta    yhteensä

    Kulut    yhteensä

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA    YHTEENSÄ

Tuotto-/kulujäämä    yhteensä

TILINPÄÄTÖSSIIRROT

    Siirrot rahastoihin/rahastoista    yhteensä

TILINPÄÄTÖSSIIRROT    YHTEENSÄ

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ    YHTEENSÄ

 2 570,00

-13 009,91

-10 439,91

-10 439,91

-10 439,91

 8 221,72

-136,07

 8 085,65

-2 354,26

 0,00

 0,00

-240,00

-240,00

-240,00

-2 594,26

 2 581,47

 2 581,47

-12,79

 2 500,00

-12 181,24

-9 681,24

-9 681,24

-9 681,24

 20 090,36

-165,01

 19 925,35

 10 244,11

 10,00

 10,00

-329,61

-329,61

-319,61

 9 924,50

-8 838,17

-8 838,17

 1 086,33


